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Statistique Canada diffuse les données sous formes diverses. 
Outre les publications, des totalisations habituelles et sp-
ciales sont offertes sur imprimés d'ordinateur, sur microfi-
ches et microfilms et sur bandes magnétiques. Des cartes et 

d'autres documents de référence qeographiques aUnt disponible 
pour certaines sortes de données. L'accès direct h des données 
aqreqées eat possible par Ic truchement de CANSIM, is base de 
données ordinolinque et le système dextraction de Statistique 
Canada. 
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How to Order PtIlicationa 

This and other Statistics Canada publications may be 
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Canada offices, or by mail order to Publication Sales 
and Services, Statistics Canada, Ottawa, K1A 016. 
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Preliminary estimates for January 1984 show that 
egg production in Canada at 42,690,000 dozen increased 
1.1% from January 1983. The number of layers decreased 
by 1.0% from 24,421,000 in 1983 to 24,170,000 in 1984 
while the rate of lay increased by 2.2%. 

Egg producers received an average of 96.8 cents per 
dozen in January 1984 compared with 86.0 cents in 
January 1983. 

Frozen eggs in cold storage decreased by 37.6% from 
March 1, 1983 to March 1, 1984. 

Intercensal revisions for laying hens, egg produc-
tion, sales and home use are now available on CANSIM. 
These revisions reflect changes in both non-registered 
and registered laying hen nu,era and the resulting 
calculations between the 1976 and 1981 Censuses of 
Agriculture. 

This publication now also contains stocks of frozen 
poultry products formerly published in Stocka of Dairy 
end Frozen Poultry Products, Catalogue 32-009. Data 
for stocks are collected by mail questionnaires from 
public and semi-public cold storages, meat packers, 
growers, wholesale grocers' warehouses and central 
warehouses of chain grocery stores. 

Inventories are taken at manufacturers and whole-
, 	 Ie level and fires are required to report all stocks 

ld in their own establishments or in specially rent- 
1 rooms elsewhere as at the opening of the first 
sinesa day of the nonth. Stocks of poultry products 

re obtained with the co-operation of Agriculture 
Canada. 

Although storage operators have been asked to re-
port Grade A Poultry separately from other inventory 
since January 1, 1976, some Grade A may still be re-
ported with other grades. 

See January 1983 publication for methodology for 
determining laying flock size and egg production. 

Selon les estimations provisoires, Is production d'oeufs au 
Canada eat de 42,690,000 douzaines, une augmentation de 1.1% 
de janvier 1983 a jarivier 1984. Le nombre de pondeuses a 
diminuA de 1.0%, passarit de 24,421,000 en 1903 h 24,170,000 en 
1984 tarsus que le taux de ponte a augmentA de 2.2%. 

Lea producteurs ont recu en iroyenne 96.8 cents is douzaine 
d'oeufs en Janvier 1904 contre 86.0 cents en janvier 1903. 

Lea stocks doeufs congelAa en entrepôt frigorifiqie ont 
diminué de 37.6% du ler  mars 1983 au ler  mars 1904. 

Lea revisions intercensales des poules pondeuses, de is 
production des oeufs, des ventes et des quanhitAs d'oeufs con-
sommAa h Is maison, sorit maintenant disponibles par le truche-
ment du CANSIM. Ces revisions dAmontrent des changements dane 
le nombre de poules pondeuses non-enregistrAes et enregistrAes 
at lea rAsultats qui sensuivent entre le receneement aqricole 
1976 et celui de 1981. 

La présente publication contient maintenant lea stocks de 
produits de volsille congelAe piAiliAs aiparavant dana Stodcs 
de produita laitiers et volaille congelAe, no 32-009 an 
catalogue. Lea stocks ont Ate recueiliis an noyen de 
questionnaires envoyAs aux entrepôts frigorifiques des 
aecteurs publics et semi-publics, aix conserveries de viande, 
aux éleveurs, aux entrepôts des épiciers-grossistes et aux 
entrepôts crsnmuns des Apiceries A succursales multiples. 

Au cours de relevAs effectuAs an niveau de Is production et 
de is vente en gros, on a demandA aix entreprises do declarer 
tous lea stocks quelles détenaient dans leurs prres eta-
blissements o,j dana lea locaux louAa spAciaieiasnt h cette fin 
et Ce, en date du debut de Is prønière journAe ouvrable du 
mois. Lea chiffres stir lea stocks de volaille ont été re-
cueillis par l'entreinise d'Agriculture Canala. 

NAme si lee exploitanta d'entrepôts ont Ate priés b compter 
du ier  janvier 1976, dir faire iii repport des lots do volailles 
de classe A distinct des aitrea stocks, certains lots do 
classe A peuvent toutelois figurer dens lea autres classes. 

Voir Is publication dii jenvier 1983 pour Is mAthode servant 
a determiner Is taille des troupeaux de pondeuses et Is 
production d'oeufs. 

Note: 
	

Note: 

Quantities in this publication are, and will 
	

Lea quantitAs dane cette publication sont et continiei-ont 
continue to be, in S.I. Units. The conversion factor 

	
d'être prAaentees irligijement en unites do mesure du S.I. 	Ie 

is: 1 kg = 2.2046 lb. 	 facteur de Conversion utilisA met: 1 kg r 2.2046 liv. 
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Chart - 1 	 Graphlque - 1 
Egg Feed Ratio indexes, Canada 
Indices des rapports des oeufs aux aliments, Canada 
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Chart - 2 
Index Numbers of Farm Prices of Eggs, Canada 
Indices des prix des oeufs a Ia ferme, Canada 
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Chart - 3 Graphque - 3 
Eggs: January ProductIon, Canada, 1971-1984 
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Eggs: Production by Month, Canada, 1983 and 1984 
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Chart - 5 	 Graphtque - 5 
Stocks of Frozen Poultry Meat and Annual Production of Poultry, Canada, 1960-1984 

Stocks de viande de volallie congelee et production de volallie, Canada, 1960-1984 
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Chart - 6 	 Graphique - 6 
Frozen Eggs: March 1 Stocks, Canada, 1960-1984 

Oeufs congelés: Stocks au ier mars, Canada, 1960-1984 
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TABLE 1. Siliary Table, Production, Stocks and Faru Prices of Eggs, Canoda, Jar*iary 1983 and 1984 

TABLEAU 1. Soaire, production, stocks d'oeufa et prix 4 is ferme des o,sjfs, Canaja, janvier 1983 et 19R4 

January 
percentage  

jsnvier 	 of 1983 

1984 en 
1983 	 1984 	 pourcentae 

de 1983 

Average number of layers (thousands) - Nombre noyen de 
pondeuses (milliera) 24,421 24,170 99.0 

Eggs per 100 layers - Nombre doeufs pour 100 pondeuses 2,074 2,119 102.2 
Egg production (thousands of dozens) - Production 

doeufs (milliers de douzaines) 42,210 42,690 101.1 
Farm price of eggs sold for consumption (c per dozen) - 

Prix & is ferme des oeufs mis en marché (c. 	par 
douzaine) 86.0 96.8 112.6 

March 1, 1983 March 1, 1984 
revised(1) preliminary(1) 

mars 1, 	1983 mars 1, 	1904 
rectifi6s(1) provisoires(1) 

thousands of dozens 

milliers de douzaines 

Stocks of frozen eggs (0.6 kg per dozen) - Stocks 
d'oeuf's congelés (0.6 kg per douzaine) 3,183 1,986 62.4 

(1) On the first business day of the month. - 
( 1 ) I e premier jour iimjvm-mtm1e do 1UU3. 

TABLE 2. Egg Production, by ProvLnce, January 1983 and 1984 

TABLEAU 2. Production d'oeufs, par province, janvier 1983 et 1984 

	

2,074 	2,119 	42,210 	42,690 

	

(1) The average of the estimated number of layers at the beginning and end of mmnth. 	 -- - 

(1) Moyenne du nombre estimatif de pondeuses su debut et b is fin du mois. 

Average number of 
layera( 1) 

Nombre acyen de 
pondeuses( 1) 

1983 1984 

thousands 

milliers 

Newfoundland - Terre-Neuve 361 405 
Prince Edward Island - fle-du-Prince-douard 154 155 
Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse 944 099 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 511 541 
Québec 3,983 3,951 
Ontario 9,469 9,411 
Manitoba 2,602 2,518 
Saskatchewan 1,199 1,174 
Alberta 2,353 2,314 
British Columbia - Colombie-Britannique 2,845 2,802 

CANADA 24,421 24,170 

Eggs per 100 layers Egg production 

Nombre d'oeufs pour Product ion d'oeufs 
100 pondeuses 

1983 1984 1983 1984 

number thousands of dozena 

nombre railliers de douzaines 

2,137 2,104 643 710 
1,907 1,990 255 257 
2,165 2,178 1,703 1,632 
2,005 2,010 854 906 
1,991 2,069 6,608 6,812 
2,186 2,219 17,249 17,402 
2,021 2,107 4,382 4,422 
1,705 1,729 1,704 1,692 
1,937 1,992 3,798 3,842 
2,115 2,148 5,014 5,015 



I 41111 3. Egg Disposition, by Province, January 1983 and 1984 

I ARLEAJ 3. Ccoulei.ent des oeufs, per province, Janvier 1983 et 1984 

Sold for consumption Used by producers 

Vendus pour consommation Utilisés par lea producteura 

Uu8ntity Value Farm price Quantity Value 

Quantité Valeur Prix 4 is ferme Quantité Valeur 

1983 	1984 1983 1984 1983 1984 1983 1984 1983 1984 

1 000 of doz. $000 I per doz. 000 of doz. $'OOO 

'000 de douz. . 	 is douz. '000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 641 	708 621 779 96.9 109.4 2 2 2 2 
Prince Edward island - tie-du- 
Prince-douard 249 	251 229 256 92.0 102.2 6 6 5 6 

Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse 1,585 	1,561 1,415 1,592 89.3 101.2 10 10 8 10 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 697 	753 646 783 92.7 103.0 11 11 9 11 
Québec 5,835 	6,037 5,141 5,916 88.1 97.1 83 89 90 108 
Ontario 16,267 	16,422 13,697 15,929 84.2 96.5 223 207 196 201 
Manitoba 4,201 	4,229 5,382 3,806 80.5 09.8 58 62 47 58 
Saskatchewan 1,497 	1,461 1,302 1,388 87.0 93.4 157 177 146 180 
Alberta 3,330 	3,371 2,877 3,233 86.4 95.5 180 176 172 175 
British Columbia - Colombie- 

Britannique 4,700 	4,699 4,207 4,716 89.5 100.3 86 94 97 126 

1ANJIDA 39,002 	39,492 33,517 38,398 86.0 96.8 816 834 772 877 

414 	I 	II 	ui 	H il Iiy 	Ijo.i', 	.1 	11111ary I1IS 	,1 	I)Ri. 

TABLEAU 4. Production et écouleent des oeufs, par province, Janvier a 1983 et 1984 

1984 as Sold for 1984 as used by producers 1984 as 
a % of consumption(2) a % of a % of 

Production(1) 1983 1983 1983 

Vendus pour Utilisés par 
1984 en consornmation(2) 1984 en les producteurs 1984 en 
%de ___________ %de __________ %de 
1983 1983 1983 

1983 1984 1983 	1984 1983 1984 

000 of doz. '000 of doz. '000 of doz. 

000 de douz. '000 de douz. '000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 643 710 110.4 641 	708 110.5 2 2 100.0 
Prince Edward island - tie-du- 

Prjnce-rdouerd 255 257 100.8 249 	251 100.8 6 6 100.0 
Nova Scotia - Nouvelle-Lcosse 1,703 1,632 95.8 1,585 	1,561 98.5 10 10 100.0 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 854 906 106.1 697 	753 108,0 11 11 100.0 
Québec 6,608 6,812 103,1 5,835 	6,037 103.5 83 89 107.2 
Ontario 17,249 17,402 100.9 16,267 	16,422 100.9 223 207 92.8 
Manitoba 4,382 4,422 100.9 4,201 	4,229 100.7 58 62 106.9 
Saskatchewan 1,704 1,692 99.3 1,497 	1,461 97.6 157 177 112.7 

herta 3,798 3,842 101.2 3,330 	3,371 101.2 180 176 97.8 
itjsh Columbia - Colombie- 
uitannique 5,014 5,015 100.0 4,700 	4,699 100.0 86 94 109.3 

nNAOA 42,210 42,690 101.1 39,002 	39,492 101.3 816 834 102.2 

includes hatching eggs. 
(I) Comprend lea oeufs dincubation. 
(2) Hatching eggs not included. 
(2) Ne comprend pea lea oeufs dincubation. 
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TABLE 5. Chick Placejuenta, Laying Type, by province or region, four week period, erwling 3anuary 28, 1983 and 1984 

TABlEAU 5. Place,.ents de pousains feselles du type de porite, par province et region, période de qustre semaines finissant. 
Is 28 jaiwiar 1983 at 1984 

Four week period ersiing Jaruary 1 to Jaruary 28 
January 28 

Période de quatre aemaines Is 1 Janvier au 28 janvier 
se terminant le 28 janvier 

1984 as a 1984 as a 
percentage percentage 
of 1983 of 1983 

1983 1984 1983 1984 
1984 en 1984 en 
pourcent age pour cent age 
de 1983 de 1983 

thousands thousands 

milliers milliera 

Atlantic provinces - Provinces de I'Atlantique 153 138 90.2 153 138 90.2 
Québec 216 312 144.4 216 312 144.4 
Ontario 668 530 79.3 668 530 79.3 
Manitoba 173 130 75.1 173 130 75.1 
Saskatchewan 51 190 37.3 51 19 37.3 
Alberta 162 106 65.4 162 106 65.4 
British Columbia - Colomhie-Britannique 130 121 93.1 180 121 93.1 

CANN)A 1 553 1 356 87.3 1 553 1 356 87.3 

!oLJrt't' 	I 	i 	II 

AF3LL 6. Report of Processed kqq Production, Ciada, Four Week Period tiding Jarujary 28, 1983 and 1984 

TABLEAU 6. Rapport our Is production doeufa trfor*ée, Canada, période de qustre aemaines finiasant le 28 janvier, 
1983 et 1984 

Whole egg 	Yolk 	 Total period 	To date 
Albumen 

Oeufs entiers 	Jaunes 	 Total période 	A cc jour 

kilograms - kilogramrnes 

Total break (liquid basis) - Total des 
oeufs cassés (liquide) 982 538 443 895 638 834 2 065 267 2 065 267 

Frozen egg production - Production 
doeufs congeles 534 675 221 880 105 519 862 074 862 074 

Liquid egg production - Production 
d'oeufs liquides 295 354 27 274 17 	')fl 5in 65R O 

Dried egg production - Production dn 
poudre d'oeufs 4i IHH I512 l't'? ' 1 67 

Source: Poultry Market Report, Agriculture Canada. 	-- 
Source: Marché de volailles, rapport d'Agriculture Canada. 
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RLE 7. Egg-Feed Ratio, by *nth, Cweda, 1918-1984 

\fILEAIJ 7. Ra,porta des oeufa aix aliments, par sis, C&ada, 1978-1984 

- Mois 	 1978 	 1979 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 

kilograms - kilogrammes 

January - Janvier 	 3.21 	 3.01 	 3.12 	 3.03 	 3.30 	 3.35 	 3.25 
February - Iévrier 	3.18 	 3.18 	 3.16 	 3.07 	 3.24 	 3.39 
March - Mars 	 3.21 	 3.16 	 3.18 	 3.02 	 3.19 	 3.32 
April - Avrii 	 3.26 	 3.16 	 3.23 	 3.01 	 3.21 	 3.41 

May - Mai 	 3.09 	 3.12 	 3.24 	 3.10 	 3.16 	 3.34 
June - Juin 	 3.11 	 3.05 	 3.16 	 3.05 	 3.14 	 3.27 
July - Juillet 	 3.10 	 3.06 	 3.12 	 3.11 	 3.18 	 3.24 
August - A0C,t 	 3.17 	 3.03 	 2.94 	 3.12 	 3.21 	 3.18 

September - Septernbre 	3.16 	 3.09 	 2.95 	 3.16 	 3.26 	 3.15 
October - Octobre 	 3.15 	 3.11 	 2.99 	 3.23 	 3.35 	 3.14 
November - Novembre 	3.09 	 3.14 	 3.00 	 3.28 	 3.44 	 3.20 
December - Décembre 	3.14 	 3.14 	 2.97 	 3.28 	 3.33 	 3.27 

Average - Moyenne 	 3.16 	 3.10 	 3.09 	 3.12 	 3.25 	 3.27 

Note: The egg-feed ratio is the rRimber of kilograms of 17%-20% laying feed that are equal in value to the farm price of one 
dozen eggs. Feed prices are weighted by the number of layers in each of five regions of Canada. Egg prices are based 
on the returns to farmers for all grades of market eggs. 

Nota: Le rapport des oeufs aix aliments est le nombre de kilogrammes de rroulée de ponte è teneur de 17 %-20 % dont is valeur 
quivaut au prim d'une douzaine doeufs b is ferme. Le prim des aliments eat pond6rd suivant le nmnbre de pondeuses 
ns cinq regions du Canada. tm prim des op.kjfq eat fonde stir tes recettes des aqricilteurs pour toutes 1mm categories 

IAULL Ii. Averago I'ricea of Lgqs Sold for Consumption in Canada, by Month, 1978-1984 

J8LEAU 8. Prix .yeo des oeufs vendus pour consoiuuation mi Canada, par anis, 1918-1984 

Month - Mojs 	 1978 	 1979 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 

dollars per dozen - dollare is douzaine 

January - Janvier .616 .665 .760 .885 .882 .860 
February - FCvrier .625 .686 .767 .897 .878 .869 
March - Mars .632 .691 .773 .897 .874 .876 
April - Avril .638 .701 .773 .903 .871 .885 

May - Mai .645 .703 .774 .905 .866 .893 
June - Juin .648 .700 .763 .906 .870 .891 
July - Juillet .645 .714 .769 .912 .882 .891 
August - Aoit .650 .727 .770 .927 .894 .896 

tember - Septembre .650 .744 .797 .917 .900 .913 

' 

I 	tuber - Octobre .650 .751 .824 .915 .894 .932 
umber - Novembre .657 .757 .840 .904 .874 .954 
umber - Décembre .658 .755 .859 .887 .857 .972 

.968 



is 
Processed Chicken 

cuts chicken 

Morceaux Poulets 

de poulet apprêtés 

IABLE 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(1)(2) 

Chicken under 2 kg 
	

Chicken 2 kg and over 

Poulets de moAns de 2 kg 
	

Poulets de 2 kg et plus 
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No. 

Reported 

Grade A 

Rapporté 

classe A 

Other 

Autres 
Total 

Reported 

Grade A 

Rapporté 

classe A 

Other 

Autres 

Total 

metric - tonnes - rnétriques 

Atlantic provinces: 

1 March 1, 1984P 40 40 80 1 12 19 142 95 
2 February 1, 	1984" 124 70 194 16 26 42 218 104 
3 March 1, 1983 21 51 72 22 18 40 124 141 

Quebec 

4 March 1, 1984P 610 352 962 328 205 533 802 33 
5 February 1, 	19841 480 394 874 498 297 795 1 	246 207 
6 March 1, 1983 1 	027 793 1 	820 780 662 1 442 1 	199 65 

Ontario: 

7 March 1, 1984P 203 55 258 76 6 82 827 
8 February 1, 	198r 374 78 452 79 4 83 617 

lqRj 

I 
jr 

10 March 1, 1984P 168 46 214 25 53 78 310 25 
11 February 1, 1984" 108 94 202 15 24 39 295 35 
12 March 1, 1983 146 73 219 71 71 142 316 5 

Saskatchewan: 

13 March 1, 1984P 98 41 139 15 12 27 156 22 
14 February 1, 	1984r 93 25 118 13 31 44 151 17 
15 March 1, 1983 146 56 202 14 21 35 227 10 

Alberta: 

16 March 1, 1984P 653 197 850 52 71 123 445 387 
17 February 1, 	1984" 638 181 819 25 64 89 658 47 
18 March 1, 1983 416 267 683 261 208 469 740 121 

British Columbia: 

19 March 1, 1984P 30 189 219 61 76 137 199 68 

20 February 1, 	1984r 330 111 441 54 83 137 179 103 
21 March 1, 1983 644 106 750 141 121 262 254 177 

TOTAL: 

22 March 1, 1984P 1 	802 920 2 722 564 435 999 2 881 1 

23 February 1, 	1984r 2 	147 953 3 100 700 529 1 229 3 364 
24 March 1, 1983 2 724 1 	557 4 281 1 485 1 	746 3 231 3 716 

See Footnote(s) at end of table. 



- 15 - 

A1LEAU 9. Stocks de viande do volaille congelée, par province(l)(2) 

ken 	Fowl 	 Turkey 5 kg and under 

Poulets 	Poules 	 Dindons de 5 kg et moms 

Reported 	Other 	Reported 	Other 
Grade A 	 Grade A 

Total 	 Total 	 Total 
Rapporté 	Autres 	Rapporté 	Autres 
classe A 	 classe A 
	

No  

metric - tonnea - metriques 

Provinces atiantiques 

336 9 30 39 90 37 127 1er mars 1984P 
558 7 12 19 86 114 200 1er février 1984" 2 
377 10 31 41 92 30 122 1er mars 1983 3 

Québec: 

2 330 36 98 134 969 85 1 054 1er mars 1984P 4 
3 	122 17 100 117 758 217 975 1er février 1984" 5 
4 526 144 105 249 1 	103 604 1 	707 1er mars 1983 6 

Ontario: 

99 24 122 146 478 206 684 ler mars 1984P 7 
I 	403 57 534 591 276 266 542 15r février 1984" 8 

1 	'1' I1I 11? ir 	1)II 

H 

627 13 91 104 230 59 289 1er mars 1984P 10 
571 16 76 92 193 92 285 1 1" février 1984r 11 
682 16 105 121 311 71 382 1er mars 1983 12 

Saskatchewan: 

346 3 10 13 14 54 68 1 1" mars 1984P 13 
330 11 10 21 14 40 54 1e1' février 1984" 14 
474 9 24 33 90 42 132 1er mars 1983 15 

Alberta: 

1 805 8 50 58 200 107 307 1ei' mars 1984P 16 
1 	613 15 50 65 181 106 287 1ej' février 1984" 17 
2 013 30 21 51 333 74 407 1e1 	mars 1983 18 

Colomhie-Oritannique: 

623 28 45 73 24 95 119 1" mars 1984P 19 
860 24 51 75 26 80 106 1er février 1984" 20 

1 	443 34 118 152 302 100 402 1er mars 1983 21 

TOTAL: 

764 121 446 567 2 005 643 2 648 1' mars 1984P 22 
, •57 147 833 980 1 	534 915 2 469 1er Février 1984" 23 

98 365 1 	349 1 	714 3 343 1 	821 5 	164 1er mars 1983 24 

note(s )h is fin du tableau. 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(l)(2) - Concluded 

Turkey over 5 kg and Turkey 8 kg and over 
under 8 kg 

Dindons de plus de 5 kg Dindons do 8 kg et plus 
et de enins do 8 kg 

Reported Other Reported Other 
Grade A Graie A 

Total Total 
Rapporté Autres Rporté Autres 

No. classe A classe A 

metric - tonnes - métriques 

Atlantic provinces: 

1 March 1, 1984P 61 48 109 50 40 90 
2 February 1, 	1984r 91 65 156 75 45 120 
3 March 1, 1983 29 63 92 92 23 115 

Uuebec: 

4 March 1, 1984P 670 55 725 367 123 490 
5 February 1, 	1984r 456 288 744 329 229 558 
6 March 1, 1983 502 341 843 340 170 510 

Ontario: 

7 March 1, 1904P 417 520 937 733 1 	502 2 235 
8 February 1, 	1984r 287 856 1 	143 580 1 	617 2 	17 
9 March 	1, 1 9117 872 703 1 	575 413 1 	195 1 

I 
10 March 1, 1984P 176 34 170 182 300 482 
11 February 1, 	1984r 116 82 198 215 372 587 
12 March 1, 1983 335 89 424 170 239 409 

Saskatchewan: 

13 March 1, 1984P 59 46 105 32 28 60 
14 February 1, 	1984r 33 16 49 41 18 59 
15 March 1, 1983 139 79 218 121 59 180 

Alberta: 

16 March 1, 1984P 262 196 458 462 280 742 
17 February 1, 	1984" 195 213 408 495 338 833 
10 March 1, 1983 620 297 917 219 224 443 

British Columbia: 

19 March 1, 1904P 67 336 403 122 188 310 
20 February 1, 	1984r 69 339 400 123 189 312 
21 March 1, 1983 515 132 647 444 77 521 

TOTAL; 

22 March 1, 1984P 1 672 1 	235 2 907 1 	948 2 461 4 	4[j9 
23 February 1, 	1984" 1 	247 1 859 3 106 1 	858 2 808 4 66, 
24 March 1, 1983 3 012 1 704 4 716 1 	799 1 985 3 78 

(1) Totals include dressed and eviscerated weights. 
(2) See Introduction for changes in weight ranges. 
(3) NILD data are not included prior to 1904. 
Note: 1 kg r 2.2046 lb. 
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I 418 EAIJ 9. Stocks th viande de volaille congeléa, par provirice(1 )(2) - fin 

key Turkey Ducks 	Goose 	Unclas- Grar 
L 	1 her total sified total 
jtessed all 

poultry 
meat 

Dindons Dindons Canards 	Dies 	Non Total 
apprétés total classé général, 

viande de 
volaille 

metric - tonnea - métriques 

Provinces atlantiques 

68 394 17 14 30 830 1e1 mars 1984P 
126 602 26 23 22 1 	250 1er février  1984r 

76 405 26 5 5 859 1er mars 1983 

Québec: 

440 2 709 157 20 528 5 878 ler mars 1984P 
365 2 642 123 24 566 6 594 1er février  1984r 

313 3 373 283 35 840 9 306 ier mars 1983 

Ontario: 

965 4 821 423 18 1 	143 8 250 ler mars 1984P 
91 4 863 349 19 1 	310 8 535 1er février 1984r 

1:. 7 ifl 	77 

358 1 	279 180 636 155 2 981 WI mars 1984P 
342 1 	412 154 721 168 3 118 1er février  1984r 

259 1 474 116 487 152 3 032 1er mars 1983 

Saskatchewan: 

63 296 12 1 43 709 1er mars 1984P 
154 316 6 1 89 763 1er février 1984r 
66 596 20 - 72 1 	195 1er mars 1983 

Alberta: 

112 1 	619 81 8 132 3 703 1er mars 1984P 
125 1 	653 80 8 145 3 564 1er février  1984r 

174 1 	941 84 13 245 4 347 1er mars 1983 

Colombie-Britannique: 

308 1 	140 84 10 80 2 010 ,er mars 1984P 
408 1 	234 61 11 161 2 402 1er féyrjer  1984r 

288 1 	858 69 5 58 3 585 1er mars 1983 

TOIAL: 

12 258 954 707 2 	111 24 361 1er mars 1984P 
' 111 12 722 799 807 2 461 26 226 jer revrier 1984r 

97 15 	561 965 552 2 306 33 096 1er mars 1983 

Pojds de Is volaille habillée et éviscérée. 
Voir introduction pour changements dana le barème cia Is pesanteur. 

(3) Lea données de Terre-Neuve antérieures b 1984 ne mont pas incluses. 	- 
Nota: 1 kg = 2.2046 liv. 

NO 

2 
3 

4 
5 
6 

7 
B 

lu 
11 
12 

13 
14 
15 

16 
17 
18 

19 
20 
21 

22 
23 
24 
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TABLE 10. Stocks of Frozen Chicken and Turkey Meat, Atlantic Provinces 

TABLEAU 10. Stocks do viande de potilets et dindons congelés, provinces atlantiqtN; 

Total 

Newfoundland - Terre-Neuve: 

March 1, 1984P 	- 1er mars 1984P 
February 1, 1984" - ier février 1984" 

Prince Edward Island - Lle-du-Prince-Edouard: 

March 1, 1984P 	- icr mars 1984P 
February 1, 1984r - icr f4vrier 1984r 

Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse: 

March 1, 1984P 	- icr mars 1984P 
February 1, 1984r - icr février 1984" 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

March 1, 1984P 	- 1er mars 1984P 
February 1, 1984k' - ier février 1984" 

(1) Newfoundland data are not included prior to 1984. 
1 	i-'; Inririeps de Terre-4euw' in 	r pir" i 184 riP spit pss iripips. 

Chicken 

Poulets 

Turkey 

Dindons 

metric - tonnes - métriques 

135 194 

3 1 
2 - 

234 310 
293 302 

99 83 
128 106 

tABLEAU 11. Stocks doeuts conqelés dana lea entrepóts triqorifiques per réqion 

March 1, 1984P 
Total 

1er mars 1984P 

February 1 March 1 
Whole Yolk 	Whites 1984r 1983 

Total 
Entiera Jaune 	Blanc icr févrjer 1er mars 

1984" 1983 

CANADA 

Atlantic provinces - Provinces atlantiques 

t - ; pr 	 - liv p 

metric - tonnes - métriques 

	

754 	145 	290 	1 189 	1 146 	1 907 

	

3 	- 	1 	4 	5 	24 

a 

	

115 	 FI6 
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IAIIIE 12. Stocks of Edible Dried Eqq Products in Storaqe in CunJa(1) 

iIUEAU 12. Stocks du produits d'oeufs c.estib1es s6ch6s dune lee entrepôts a' CanaJa( 1) 

March 1, 	 February 1, 	 Mardi 1, 
1984P 	 1984r 	 1983 

,er mars 	 icr février 	 ler mars 
1984P 	 19r 	 1983 

metric - tonnes - métriques 

Dried whole eqg and mixes - Poudre d'oeufs 
entiers at mélanges 	 135 	 125 	 178 

Dried egg yolk and mixes - Poudre de jaunes 
d'oeufs at mélanges 	 114 	 123 	 150 

Dried albunen (egg whites) - Poudre d'albumen 
(blanc d'oeufs) 	 151 	 122 	 243 

TOTAL 	 400 	 370 	 511 

(1) Includes imported product, product held for analysis, product held in bond and stocks on goverralent acount. 
(1) f'omprnd tout prnduuit import(, produil dtenu pntJr uinslyse, pnoduuit consiqné et ler stocks dtenus pour Is ccwupts dii 

I 

0 
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